Lista de Comité Consultivo Nanotecnologia.

No. Nombre Nombramiento Correo

1 Dra. Zaira Yunuen Garcia Carvajal Investigadora CIATE) zgarcia@ciatej.mx

2 Dr. Alberto Gutiérrez Becerra Profesor Investigador CUTONALA alberto.gbecerra@academicos.udg.mx
3 Dr. Iran Fernando Ahuactzi Hernandez Profesor Investigador CUTONALA iran.hernandezahuactzi@academicos.udg.mx
4 Dr. Victor Hugo Romero Arellano Profesor Investigador CUTONALA hugo.romero@academicos.udg.mx

5 Dra. Jenny Arratia Quijada Profesor Investigador CUTONALA jenny.arratia@academicos.udg.mx

6 Dra. Daniela Ortiz Rios Profesor Investigador CUTONALA daniela.ortiz4298 @academicos.udg.mx
7 Maria Elizabeth Hernandez Campos Estudiante maria.hcampos@alumnos.udg.mx

8 Jennifer Alejandra Orihuela Garcia Estudiante jennifer.orihuela@alumnos.udg.mx

9 Berenice del Rocio Romero Huerta Egresados bere.nice.nano@gmail.com

10 Daniel Aarén Pardo Mejia Egresados

11 Dr. Carlos Alberto Guzman Gonzalez Profesor Investigador CUTONALA alberto.guzman@academicos.udg.mx
12 Dr. José Antonio Rubio Gonzalez Profesor Investigador CUTONALA antonio.rubio@academicos.udg.mx
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